
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM Rekord 1126,0
Stand: 26.01.2025 18:20 Uhr Gesamt

1  05063 SV Wathlingen  I 1062 Ringen

402 Rohbani, Cedric 376
395 Oehns, Alexander 360
397 Nagel, Normen 326

2  05055 SV Scheuen  I 1045 Ringen

324 Manegold, Tobias 356
326 Manegold, Andreas 354
328 Karg, Sascha 335

3  05064 SGes Westercelle  I 1045 Ringen

413 Grzanna, Marvin 368
415 Schulze, Kai-Simon 353
414 Goedereis, Adrian 324

4  05040 SG Langlingen  II 1031 Ringen

247 Giller, Patrick 349
248 Koch, Robert 347
240 Steglich, Jens 335

5  05040 SG Langlingen  I 1022 Ringen

242 Rosner, Marcel 352
246 Isensee, Michele 345
241 Nuretinoff, Marvin 325

6  05069 SV Wietzenbruch  I 995 Ringen

453 Rosenow, Alexander 349
452 Bikowski, Fabian 346
454 Prate, Oliver 300

7  05019 SV Eschede  I 954 Ringen

68 Harsdorf, Nils 350
69 Stamme, Hagen 310
67 Niwa, Patrick 294



KM 2025 10m Luftpistole Stand: 26.01.2025,18:20 Uhr    Seite: 2 2.10.10

8  05005 SV Ahnsbeck  I 936 Ringen

50 Rindfleisch, Cedric 313
48 Gross, Thorben 313
49 Rudolph, Nils Dennis 310

9  05003 Altstädter SGi  I 892 Ringen

29 Peterson, Lars-Ole 320
28 Schröder, Kai-Hendrik 292
27 Wittke, Jonas 280

10  05033 SG-Hehlentor  I 891 Ringen

189 Habermann, Kai 345
187 Bartels, Jan 288
188 Prenzel, Timm 258

11  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 652 Ringen

263 Schrader, Marcel 339
265 Meyer, Felix 313
264 Buntin, Frederik 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

KM Rekord 1082,0
Stand: 26.01.2025 10:08 Uhr Gesamt

1  05044 SCps Neuenhäusen Celle   I 1058 Ringen

259 Schrader, Jessica 366
261 Bruns, Christina 353
260 Dehnbostel, Mareike 339



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM Rekord 1037,0
Stand: 26.01.2025 10:09 Uhr Gesamt

1  05055 SV Scheuen   II 987 Ringen

323 Lampe, Wolfgang 354
320 Less, Frank 330
327 Böhme, Volkhardt 303

2  05064 SGes Westercelle  I 973 Ringen

411 Grzanna, Olav 341
412 Weichert, Siegfried 331
410 Narjes, Werner 301

3  05020 SV Eversen  I 650 Ringen

73 Engwer, Jürgen 337
74 Lenz, Matthias 313
76 Knoll, Carsten 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

KM Rekord 1078,0
Stand: 26.01.2025 10:09 Uhr Gesamt

1  05059 SGi Vorwerk  I 926 Ringen

354 Warnken, Silke 310
352 Gritzan, Angelika 308
358 Krause, Manuela 308



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler Seite: 1

KM Rekord 496,0
Stand: 26.01.2025 10:09 Uhr Gesamt

1  05055 SV Scheuen 239 Ringen

334 Lloyd, Hanna Kristina 101
325 Denig, Mika 69
333 Saglar, Avin 69



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 380
Stand: 26.01.2025 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 402 Rohbani, Cedric  05063 SV Wathlingen  I 95 93 92 96 376

2 413 Grzanna, Marvin  05064 SGes Westercelle  I 94 91 93 90 368

3 326 Manegold, Andreas  05055 SV Scheuen  I 84 90 86 94 354

4 415 Schulze, Kai-Simon  05064 SGes Westercelle  I 86 86 91 90 353

5 242 Rosner, Marcel  05040 SG Langlingen  I 90 87 85 90 352

6 247 Giller, Patrick  05040 SG Langlingen  II 86 91 87 85 349

7 422 Pemp, Domenic  05065 SGi Winsen 86 86 91 84 347

8 248 Koch, Robert  05040 SG Langlingen  II 85 90 92 80 347

9 452 Bikowski, Fabian  05069 SV Wietzenbruch  I 91 86 90 79 346
10 246 Isensee, Michele  05040 SG Langlingen  I 85 83 88 89 345
11 189 Habermann, Kai  05033 SG-Hehlentor  I 84 88 90 83 345
12 64 Rekowski, Thomas  05015 SSGr Boye 86 82 87 85 340
13 331 Lampe, Alexander  05055 SV Scheuen 84 89 82 84 339
14 62 Rekowski, Holger  05015 SSGr Boye 86 87 80 84 337
15 432 Hechinger, Torben  05068 SV Wietze-Steinförde 80 80 82 84 326
16 241 Nuretinoff, Marvin  05040 SG Langlingen  I 82 78 80 85 325
17 414 Goedereis, Adrian  05064 SGes Westercelle  I 80 78 84 82 324
18 163 Suhr, Sebastian  05028 SV Habighorst 82 75 81 84 322
19 29 Peterson, Lars-Ole  05003 Altstädter SGi  I 79 81 81 79 320
20 50 Rindfleisch, Cedric  05005 SV Ahnsbeck  I 78 76 79 80 313
21 265 Meyer, Felix  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 81 77 75 80 313
22 49 Rudolph, Nils Dennis  05005 SV Ahnsbeck  I 72 84 76 78 310
23 454 Prate, Oliver  05069 SV Wietzenbruch  I 69 79 72 80 300
24 28 Schröder, Kai-Hendrik  05003 Altstädter SGi  I 72 74 76 70 292
25 436 Bokelmann, Holger  05068 SV Wietze-Steinförde 71 71 71 78 291
26 187 Bartels, Jan  05033 SG-Hehlentor  I 73 63 75 77 288
27 314 Meyer, Jan Ole  05053 SV Scharnhorst 69 72 70 77 288
28 27 Wittke, Jonas  05003 Altstädter SGi  I 77 83 66 54 280
29 347 Grützke, Philipp  05058 SV Unterlüß 62 73 76 68 279
30 134 Wehr, Daniel  05027 SGes Klein Hehlen 62 56 58 70 246

kErg 264 Buntin, Frederik  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

399 Aranowski, Philip  05063 SV Wathlingen 95 95 93 92 375
263 Schrader, Marcel  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 85 82 86 86 339



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 381
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 259 Schrader, Jessica  05044 SCps Neuenhäusen Celle   I 94 91 91 90 366

2 280 Ketterkat, Lena  05049 SG Oldau 91 92 90 85 358

3 261 Bruns, Christina  05044 SCps Neuenhäusen Celle   I 83 92 87 91 353

4 260 Dehnbostel, Mareike  05044 SCps Neuenhäusen Celle   I 92 80 83 84 339

5 256 Fiesel, Lena  05044 SCps Neuenhäusen Celle 79 81 82 86 328

6 471 Bührmann, Svenja  05036 SV Höfer 81 76 79 76 312

7 470 Syrcke, Vanessa  05036 SV Höfer 75 75 75 82 307

8 472 Kämpfer, Jana  05036 SV Höfer 77 69 74 59 279

kErg 363 Eggers, Melissa  05059 SGi Vorwerk 0 0 0 0 0
kErg 434 Herrmann, Natascha  05068 SV Wietze-Steinförde 0 0 0 0 0
kErg 136 Veller, Johanna  05027 SGes Klein Hehlen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 380
Stand: 26.01.2025 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 395 Oehns, Alexander  05063 SV Wathlingen  I 91 94 90 85 360

2 324 Manegold, Tobias  05055 SV Scheuen  I 91 85 93 87 356

3 68 Harsdorf, Nils  05019 SV Eschede  I 91 87 84 88 350

4 453 Rosenow, Alexander  05069 SV Wietzenbruch  I 86 86 86 91 349

5 63 Gudehus, Bodo-Christian  05015 SSGr Boye 84 92 88 85 349

6 457 Bergmann, Steffen  05034 SGi Hohne 91 83 84 83 341

7 174 Schwerdtfeger, Lars  05029 SV Hambühren 81 80 87 90 338

8 328 Karg, Sascha  05055 SV Scheuen  I 86 75 84 90 335

9 240 Steglich, Jens  05040 SG Langlingen  II 82 84 83 86 335
10 195 Hamburg, Christian  05034 SGi Hohne 84 80 85 81 330
11 397 Nagel, Normen  05063 SV Wathlingen  I 80 83 79 84 326
12 173 Mönnich, Jens  05029 SV Hambühren 72 81 83 82 318
13 48 Gross, Thorben  05005 SV Ahnsbeck  I 80 73 77 83 313
14 69 Stamme, Hagen  05019 SV Eschede  I 75 81 78 76 310
15 448 Diedrich, Björn  05069 SV Wietzenbruch 69 78 81 80 308
16 322 Felgentreu, Sascha  05055 SV Scheuen 73 73 77 78 301
17 67 Niwa, Patrick  05019 SV Eschede  I 71 75 73 75 294
18 258 Müller, Maik  05044 SCps Neuenhäusen Celle 73 60 78 67 278
19 188 Prenzel, Timm  05033 SG-Hehlentor  I 45 69 76 68 258

Außer Konkurrenz haben geschossen:

401 Oehns, Christian  05063 SV Wathlingen 94 94 94 94 376



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

KM  Rekord: 367
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 447 Müller, Verena  05069 SV Wietzenbruch 88 89 85 84 346

2 71 Hinrichs-Schröder, Bianca  05020 SV Eversen 82 83 87 82 334

3 262 Schrader, Angela  05044 SCps Neuenhäusen Celle 73 71 80 80 304

kErg 66 Rosentreter, Bianca  05019 SV Eschede 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 374
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 344 Braune, Marco  05058 SV Unterlüß 89 92 90 87 358

2 23 Knop, Karsten  05002 Altenceller SGes 86 87 90 93 356

3 40 Wiegand, Frank  05005 SV Ahnsbeck 88 88 89 91 356

4 323 Lampe, Wolfgang  05055 SV Scheuen   II 90 88 90 86 354

5 479 Dashevskiy, Dmitriy  05063 SV Wathlingen 88 88 86 90 352

6 167 Mönnich, Stefan  05029 SV Hambühren 89 89 86 88 352

7 411 Grzanna, Olav  05064 SGes Westercelle  I 89 92 83 77 341

8 320 Less, Frank  05055 SV Scheuen   II 79 82 84 85 330

9 74 Lenz, Matthias  05020 SV Eversen  I 77 87 77 72 313
10 190 Bartels, Andreas  05033 SG-Hehlentor 71 72 81 79 303
11 249 Giller, Oliver  05040 SG Langlingen 75 78 74 75 302
12 191 Koszarek, Martin  05033 SG-Hehlentor 84 66 68 64 282
13 269 Poster, Ralph  05046 SV Nienhagen 73 71 65 6 215

kErg 350 Dörries, Ulrich  05059 SGi Vorwerk 0 0 0 0 0
kErg 351 Eggers, Thomas  05059 SGi Vorwerk 0 0 0 0 0
kErg 477 Heinrich, Olaf  05019 SV Eschede 0 0 0 0 0
kErg 76 Knoll, Carsten  05020 SV Eversen  I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 370
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 243 Giller, Ivonne  05040 SG Langlingen 90 83 77 84 334

2 354 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk  I 79 77 77 77 310

3 358 Krause, Manuela  05059 SGi Vorwerk  I 77 72 83 76 308

4 329 Less, Nicole  05055 SV Scheuen 77 76 75 76 304



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 358
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 396 Oehns, Erhard  05063 SV Wathlingen 86 84 93 82 345

2 412 Weichert, Siegfried  05064 SGes Westercelle  I 82 79 84 86 331

kErg 398 Barduhn, Eckhard  05063 SV Wathlingen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

KM  Rekord: 339
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 400 Oehns, Margit  05063 SV Wathlingen 89 91 84 91 355
Neuer KM Rekord

2 352 Gritzan, Angelika  05059 SGi Vorwerk  I 72 80 78 78 308



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

10m Luftpistole Herren V Seite: 1

KM  Rekord: 339
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 61 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen 87 85 88 81 341
Neuer KM Rekord

2 73 Engwer, Jürgen  05020 SV Eversen  I 80 82 87 88 337

3 327 Böhme, Volkhardt  05055 SV Scheuen   II 70 77 82 74 303

4 410 Narjes, Werner  05064 SGes Westercelle  I 74 76 72 79 301



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 179
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 407 Paskarb, Jarne  05064 SGes Westercelle 79 49 128

2 290 Schneeberg, Fynn  05049 SG Oldau 44 40 84

3 325 Denig, Mika  05055 SV Scheuen 40 29 69



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 176
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 406 Germer, Lara-Marleen  05064 SGes Westercelle 69 70 139

2 334 Lloyd, Hanna Kristina  05055 SV Scheuen 43 58 101

3 333 Saglar, Avin  05055 SV Scheuen 36 33 69



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 374
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 52 Graf, Maxim  05005 SV Ahnsbeck 80 82 77 63 302

2 335 Denig, Cedric  05055 SV Scheuen 74 71 62 76 283

kErg 51 Pöppe, Marten  05005 SV Ahnsbeck 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend w Seite: 1

KM  Rekord: 362
Stand: 26.01.2025 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

455 Müller, Lisa  05069 SV Wietzenbruch 74 74 78 70 296



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 374
Stand: 26.01.2025 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 404 Fündeling, Nils  05064 SGes Westercelle 73 84 70 79 306

kErg 405 Schnabel, Levi  05064 SGes Westercelle 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 375
Stand: 26.01.2025 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 257 Walkowiak, Nele Elisa  05044 SCps Neuenhäusen Celle 89 88 89 88 354

kErg 168 Laude, Lilly  05029 SV Hambühren 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 364
Stand: 26.01.2025 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 169 Haase, Leah-Sophie  05029 SV Hambühren 90 93 84 85 352

2 451 Müller, Jaana  05069 SV Wietzenbruch 82 70 70 72 294


